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When ordering spare parts, please always indicate the following basic data to ensure
smooth delivery:

1) Serial no. of the product

2) Frame width

3) Frame colour

Article numbers which have (-xxx) at the end must be completed with a code number for
the frame color.

 Frame colors    Color code

 Grey aluminium (RAL 9007) (-021)
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Item Article number Component Group Page

1-8 3313-0000-021 FLUX Walking aid 
1 3313-1100-021 Front frame 5 
2 3313-1200-021 Rear frame 6 
3 3313-1800 Multifunctional part with revers roll lock 7 - 8 
4 3313-1300-021 Stützaufnahme 9 
5 3313-1400 Glider  10 
6  Grab Rail 12 - 13 
7  Front wheels 14 
8  Rear wheels 14 

  Accessories 15 - 28  

FLUX Size 4
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Item Article number Article description Quantity Unit

1-11 3313-1100E-021 Front frame complete 1 Set.
1-7 3313-1110E-021 Front frame with fasteners 1 Pc.
1 3313-1110-021 Front frame size 4  1 Pc.
2 1062-0412 Blind rivet St/St DIN/ISO 7337 F4x12 4 Pc.
3 1112-0010 Spacer PA black  8x4,3x3 4 Pc.
4 1029-6001 Button head socket screw, zp,Tufflock DIN/ISO 7380 M6x12 8 Pc.
5 1114-0056 Threaded bushing  8xM6x67,5 2 Pc.
6 1114-0057 Threaded bushing  8xM6x70 2 Pc.
7 3313-1160 Hinge bandage D30 4 Pc.
8 1029-0620 Button head socket screw zp DIN/ISO 7380 M6x20  2 Pc.
9 3301-1120 Plug  2 Pc.
10 3301-1130 Saddle bushing 2 Pc.
11 3202-1151 Cover ring 2 Pc.
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Item Article number Article description Quantity Unit

1-12 3313-1200E-021 Rear frame complete grey aluminium 1 Pc.
1-6 3313-1210E-021 Bar, back, with fasteners, grey aluminium 1 Pc.
1 1029-0845 Button head socket screw zp DIN/ISO 7380 M8x45 2 Pc.
2 3201-1270 Plug  2 Pc.
3 3313-1210-021 Bar, back, size 4, grey aluminium 2 Pc.
4 3313-1220 Connector 2 Pc.
5 3313-1240 Hinge bandage oval 2 Pc.
6 3313-1810 Multifunctional part with revers roll lock left 1 Pc.
7 3313-1820 Multifunctional part with revers roll lock rigth 1 Pc.
8+9 3313-1270E-021 Roll bar 1 Pc.
9 1129-0010 Saddle clamp d 29,8 mm black 2 Pc.
10 3313-1230 Stub shaft 2 Pc.
11 1051-0008 Washer A8,4 zp DIN/ISO 125 A8,4 2 Pc.
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Item Article number Article description Quantity Unit

1-22 3313-1810E Multifunctional part with revers roll lock left 1 Pc.
1 3313-1251 Revers roll lock bracket 1 Pc.
2 1129-0003 Key ring 24x1,5 1 Pc.
3 3201-7520 Spring housing 1 Pc.
4 1131-0036 Compression spring D-127d  0,8x8,3x29 1 Pc.
5 3313-1817 Plunger block 1 Pc.
6 1039-0001 Screw for plastic, cross rcessed pan head w. flange zp  4x10 1 Pc.
7 1055-0005 Washer A5,3 zp DIN/ISO 9021 A5,3 1 Pc.
8 1042-0006 Hexagon nut self-locking zp DIN/ISO 985 M6 1 Pc.
9 1055-0006 Washer zp A6,4 zp DIN/ISO 9021 A6,4 2 Pc.
10 3313-1253 Shaft axle 1 Pc.
11  1029-0630 Button head socket screw zp DIN/ISO 7380 M6x30 1 Pc.
12 1080-0010 Retaining ring for shaft DIN/ISO 471 10x1 1 Pc.
13 1059-0001 Shim ring zp DIN/ISO 988 10x16x1,2 1 Pc.
14 3301-1830 Freewheel left 1 Pc. 
15 3301-1812 Freewheel axle 1 Pc. 
16 3301-1814 Spacer bushing 1 Pc.
17 1029-6001 Button head socket screw, zp,Tufflock DIN/ISO 7380 M6x12 2 Pc.
18 1024-0616 Hexagon socket countersunk head screw zp DIN/ISO 7991 M6x16 1 Pc.
19 3301-1816 Spring hanger 1 Pc.
20 1133-0012 Leg spring T-18854L 1,6x14,4x3,00 1 Pc. 
21 3301-1811-001 Base plate left 1 Pc.
22  3313-1815 Axis  1 Pc.
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Item Article number Article description Quantity Unit

1-22 3313-1820E Multifunctional part with revers roll lock rigth 1 Pc.
1 3313-1251 Revers roll lock bracket 1 Pc.
2 1129-0003 Key ring 24x1,5 1 Pc.
3 3201-7520 Spring housing 1 Pc.
4 1131-0036 Compression spring D-127d  0,8x8,3x29 1 Pc.
5 3313-1817 Plunger block 1 Pc.
6 1039-0001 Screw for plastic, cross rcessed pan head w. flange zp  4x10 1 Pc.
7 1055-0005 Washer A5,3 zp DIN/ISO 9021 A5,3 1 Pc.
8 1042-0006 Hexagon nut self-locking zp DIN/ISO 985 M6 1 Pc.
9 1055-0006 Washer zp A6,4 zp DIN/ISO 9021 A6,4 2 Pc.
10 3313-1253 Shaft axle  1 Pc.
11 1029-0630 Linsenschraube M6x30 1 Pc.
12 1080-0010 Retaining ring for shaft DIN/ISO 471 10x1 1 Pc.
13 1059-0001 Shim ring zp DIN/ISO 988 10x16x1,2 1 Pc.
14 3301-1840 Freewheel right 1 Pc. 
15 3301-1812 Freewheel axle 1 Pc. 
16 3301-1814 Spacer bushing 1 Pc.
17 1029-6001 Button head socket screw, zp,Tufflock DIN/ISO 7380 M6x12 2 Pc.
18 1024-0616 Hexagon socket countersunk head screw zp DIN/ISO 7991 M6x16 1 Pc.
19 3301-1816 Spring hanger 1 Pc.
20 1133-0013 Leg spring T-18854L 1,6x14,4x3,00 1 Pc.
21 3301-1821-001 Base plate right 1 Pc.
22 3313-1815 Axis  1 Pc.
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Item Article number Article description Quantity Unit

1-7 3313-1300E-021 Stützaufnahmen 2 Pc.
1 3301-1240 Clamp bushing 1 Pc.
2 1129-0007 Saddle clamp with quick-release  D 31,8 left 1 Pc.
 1129-0006 Saddle clamp with quick-release  D 31,8 right 1 Pc. 
3 3213-1400E Glider complete 1 Pc.
4 3313-1310-021 Stützaufnahme 1 Pc
5 3313-1331 Glider stopper 1 Pc.
6 3313-1320 Support tube bearing 1 Pc.
7 3313-1232E Hakenfang with fasteners 1 Pc.

7

1

2

3

4

5

6

Spare parts



10

Item Article number Article description Quantity Unit

1-5 3213-1400E Glider complete 1 Pc.
1 1029-0612 Button head socket screw zp DIN/ISO 7380 M6x12 4 Pc.
2 1114-0028 Threaded bushing  8xM6x38 2 Pc.
3 1133-0016 Leg spring T-18805L 1,6x12, 1x3,25 1 Pc.
4 3313-1411 Glider  1 Pc.
5 3313-1412 Safety hook 1 Pc.
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Item Article number Article description Quantity Unit

1-10 3313-1500E Grab rail standard, size 4 (retrofit) 1 Pc.
1-6  3313-1510E-006 Bracket left complete, anodised bright 1 St.
2-7 3313-1520E-006 Bracket right complete, anodised bright 1 St.
2 1134-0006 Snap button B 141 7,7x9,4 1 St.
3 1141-0015 Ribbed insert GL 25x1-2.5 1 St.
4 3301-1240 Clamp bushing 1 St.
5 1129-0008 Saddle clamp with bolt D 31,8  1 St.
6 3301-1530 Flange bushing 1 St.
8-10 3313-1540 Handle standard 1 St.
8 3313-1541-006 Tube bend handle standard size 4 anodised bright 1 St.
9 1062-0408 Blind rivet St/St DIN/ISO 7337 F4x8 2 St.
10 1143-0025 Handle grip TPE black  d25 x 120 2 St.
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Item Article number Article description Quantity Unit

1-14 3313-5100E Grab rail with universal handle, size 4 (retrofit) 1 Pc.
1-6  3313-1510E-006 Bracket left complete, anodised bright 1 Pc.
2-7 3313-1520E-006 Bracket right complete, anodised bright 1 Pc.
2 1134-0006 Snap button B 141 7,7x9,4 1 Pc.
3 1141-0015 Ribbed insert GL 25x1-2.5 1 Pc.
4 3301-1240 Clamp bushing 1 Pc.
5 1129-0008 Saddle clamp with bolt D 31,8  1 Pc.
6 3301-1530 Flange bushing 1 Pc.
8 3303-5110-006 Tube bend handle universal anodised bright 1 Pc.
9-13 3301-5120 Universal handle complete 2 Pc.
9 3301-5130-006 Handle universal anodised bright 1 Pc.
10 1089-0002 Wedge  M8x21 1 Pc.
11 1021-0885 Hexagon socket head cap screw zp   DIN/ISO 912 M8x85 1 Pc.
12 1051-0008 Washer A8,4 zp DIN/ISO 125 A8,4 1 Pc.
13 1070-0308 Spring pin DIN/ISO 7346 3x8 1 Pc.
14 1143-0005 Handle grip TPE black  d25 x 120 1 Pc.
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Item Article number Article description Quantity Unit

1 1281-0007 Castor fork LG-K-200-12 black 200x60  2 Pc.
2 1205-0875 Hexagon head screw M8x75 with nut  2 Pc.
3 3301-1150 Steering pivot pin  2 Pc.
4 1051-0012 Washer A13 zp DIN/ISO 125 A 13  2 Pc.
5 1056-0013 Toothed lock washer A13 zp DIN/ISO 6797A A12,5  2 Pc.
6 1221-2048 PU-Wheel R200/48 (chrome rim)  2 Pc.
7 1221-1950 PU-wheel 190x50  2 Pc. 
8 1221-3061 PU-Wheel  R300/60-6-LSSI-BS-SV (chrome) with break disk  2 Pc.
9 1221-2961 PU-wheel 290x60 with break disk  2 Pc.
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Reservdelslista FLUX stl 4

Art.nr Artikel

1021-0625 Sexkanthålskruv helgängad M6x25

1021-0635 Sexkanthålskruv  DIN 912 M6x35

1021-0675 Sexkanthålskruv   DIN/ISO 912 M6x75

1021-0820 Sexkanthålskruv  DIN/ISO 912 M8x20

1021-0885 Sexkanthålskruv  DIN 912 M8x85

1022-0625 Sexkanthålskruv   DIN/ISO 7984 M6x25

1024-0616 Sexkantskruv DIN/ISO 7991 M6x16

1029-0612 Sexkantshålskruv med rundat huvud zp DIN/ISO 7380 M6x12

1029-0620 Sexkantshålskruv med rundat huvud  zp DIN/ISO 7380 M6x20

1029-0630  Sexkantshålskruv med rundat huvud DIN/ISO 7380 M6x30

1029-0645 Sexkantshålskruv med rundat huvud  zp DIN/ISO 7380 M6x45

1029-0650 Sexkantshålskruv med rundat huvud zp DIN/ISO 7380 M6x50

1029-0655 Sexkanthålskruv med rundat huvud DIN/ISO 7380 M6x55

1029-0845 Sexkanthålskruv med rundat huvud DIN/ISO 7380 M8x45

1029-6001 Sruv med rundat huvud,Tufflock DIN/ISO 7380 M6x12

1031-0830 Sexkantshålskruv med rundat huvud  zp DIN/ISO 913 M8x30

1039-0001 Skruv för plast 4x10

1042-0006 Sexkantslåsmutter DIN/ISO 985 M6

1042-0008 Sexkanthålsmutter DIN/ISO 985 M8

1051-0006 Bricka A6,4 zp DIN/ISO 125 A6,4

1051-0008 Bricka A8,4 zp DIN/ISO 125 A8,4

1051-0012 Bricka A13 zp DIN/ISO 125 A 13

1055-0005 Bricka A5,3 zp DIN/ISO 9021

1055-0006 Bricka zp A6,4 zp DIN/ISO 9021 A6,4

1055-0008 Bricka zp A8,4 zp DIN/ISO 9021 A8,4

1056-0013 Bricka A13 zp DIN/ISO 6797A A12,5

1059-0001 Passbricka DIN/ISO 988 10x16x1,2

1062-0408 Blindnit St/St DIN/ISO 7337 F4x8

1062-0412 Blindnit DIN/ISO 7337 F4x12

1070-0308 Spår sprint DIN 7346 3x8

1080-0010 Spårring för axel DIN/ISO 471 10x1

1089-0002 Metall kil M8

1089-0004 Låsband 525 MXR

1099-0011 Skruv i vinkel,  160° angle

1099-0015 Nippel

1111-0001 Distans kloss, svart PA 25x6.3x8

1112-0010 Distansbricka, svart PA 8x4,3x3



1113-0047 Brica, svart,  24x8,4x4

1114-0028 Bussning  8xM6x38

1114-0056 Bussning  8xM6x67,5

1114-0057 Bussning  8xM6x71

1116-0003 Rörklämma, svart PA D30

1116-0005 Rörklämma, svart PA  klädd insida D25 

1127-0009 Låssprint M10

1127-0010 Låssprint ZS-10x1-OA-KS d6xM10xS10x31 (w/o catch)

1129-0003 Nyckelring 20x1,5

1129-0006 Rörklämma med snabblås D 31,8 höger

1129-0007 Rörklämma med snabb lås D 31,8 vänster

1129-0008 Rörklämma med lås D 31,8

1129-0010 Rörklämma 29,8 mm black

1131-0034 Fjäder D-180Q-03  1,2x11x46,7

1131-0036 Tryckfjäder D-127d 0,8x8,3x29

1131-0045 Fjäder D-207J-90 1,5x18,5x104

1131-0046 Fjäder D-251 2,0x18x98

1133-0012 VridfjädrarT-18855L 1,6x14,4x3,25

1133-0013 Vridfjädrar T-18855R 1,6x14,4x3,25

1133-0016 Vridfjäder T-18805L 1,6x12, 1x3,25

1134-0006 Knapplås med fjäder B 141 7,7x9,4

1134-0007 Knapplås D-150

1141-0006 Ändavslutning SFL 20x0,8-2,5

1141-0009 Ändavslutning SFL 25x1-2,5

1141-0015 Ändavslutning GL 25x1-2.5

1142-0002 Huv utvändig, svart K 20 PE

1143-0005 Handtag, svart TPE d25 x 120

1143-0006 Mjukt skumrör, svart TP/K

1145-0001-015 Connector T-90° 25/25 with bore 4,2

1145-0002-015 Connector T-90° 25/25

1150-0001 O-ring 18x2

1150-0002 O-ring NBR 70 DIN/ISO 3771 10x2

1204-0005 Bromsdisk i aluminium

1205-0875 Skruv  M8x75 

1209-0002 Handbroms 80° manuellt lås 25mm

1209-0019 Kabel 1300 / 1500

1221-1950 PU-hjul 190x50

1221-2048 PU-hjul R200/48 (chrome rim)

1221-2961 PU hjul 290x60 med bromsdisk

1221-3061 PU-hjul  R300/60-HOG-BS-SV (chrome) with break disk

1249-0001 Avbärarhjul AR75/15,5/9005 black

1249-0002 Avbärarhjul 100 mm black

1249-0008 Hjul på tippstöd

1281-0007 Gaffel LG-K-200-12 schw  200x60

1511-2535 Strap 25x350

1512-0006 Strap med fäste

1512-0007 Strap med fäste

1530-0004 Fäste

3201-1270 plug

3201-7520 Fjäderhylsa



3202-1151 Bussning

3202-7100 Riktningsspärr för ledade länkhjul fram, set

3202-7110E Riktningsspärrhylsa med sexkantsskruv

3301-1120 Gaffelhylsa

3301-1130 Sadel bussning

3301-1150 Bultaxel

3301-1240 Klammerbussning

3301-1530 Kopplingsbeslag

3301-1811-001 Basplatta vänster sida

3301-1812 Frihjulsaxel

3301-1814 Distansbussning

3301-1816 Fjäderhylsa

3301-1821-001 Baspalatta höger

3301-5120 Handtag komplett sats för universalhandtag

3301-5210 Terminal holder

3301-5211 Dubbelbeslag 60

3301-5220-006 Handtag, svart  

3301-5221-006 Handtag, anodized

3301-5321-006 Handhold

3301-5360 Distans

3301-5410 Sadelbussning

3301-5500 Släpbroms, set

3301-5510 Släpbromsplatta

3301-5520 Gängad bussning

3301-5810 Sittplatta

3301-5910 Klammerbeslag komplett

3301-5913 Axel med genomgående hål

3301-5915 Klammerbeslag 45

3301-5920 Support arm pelotte

3301-5921 Rör, endast

3301-5933 Distans

3301-5950 Centerdyna

3301-5960 Höftdyna

3302-5240 Dyna

3303-5110-006 Bakre båge till universalhandtagsbågen stl 3

3303-6110 Pakethållare stl 3 endast rör

3313-1100E-021 Främre ram, komplett

3313-1110-021 Främre ram, endast rör

3313-1110E-021 Främre ram

3313-1160 Plugg

3313-1200E-021 Bakre ram, komplett

3313-1210-021 Sidorör

3313-1210E-021 Bakre ram

3313-1220 Svart plast fäste (till tippstöd)

3313-1230 Fäste

3313-1240 hinge bandage oval

3313-1251 Fäste till backspärr

3313-1253 Axel

3313-1270E-021 Roll bar

3313-1300E Sidorör, komplett



3313-1310-021 Sidorör

3313-1320 support tube bearing

3313-1331 Säkerhetsstopp

3313-1332E Fäste

3313-1400E Fällningsmekanism, komplett

3313-1411 Fällningsmekanism

3313-1412 Säkerhetsspärr

3313-1510E-006 Höjdjusteringsrör, komplett, vänster

3313-1520E-006 Höjdjusteringsrör, komplett, höger

3313-1541-006 Båge stl 4

3313-1810 Multifunktionellt fäste, vänster

3313-1815 Axel 

3313-1817 Plunger block

3313-1820 Multifunktionellt fäste, höger

3313-1830 Frihjul, vänster

3313-1840 Frihjul, höger

3313-5100 Universalhandtag

7000-0022 Gummiband med krokar




